Chroma 62000H系列可程控直流電源供應器，
提供許多獨特功能供電信、自動測試系統整合、
工業、電池充電及模擬、混合動力汽車與太陽能
面板模擬使用。這些功能包括3U中的18KW高功
率密度、精準的輸出電流和電壓量測、輸出觸發
信號，以及可模擬複雜的DC暫態波形以便測試
設備的瞬斷、壓降與其他電壓間偏差的能力。
62000H系列包含各種不同的機型，範圍從

GPIBUSB APGRS-232
RS-485
CAN Ethernet
62000H系列電源供應器提供3U高18KW的高功
率密度，具有低輸出噪音及漣波、絕佳的市電擾
動調節、負載調節與快速暫態回應。其具有大範
圍的電壓30V~1800V，電流30A適合從設計到
產品測試生產流程的每一測試驗證用電源。
 高功率密度3U/18KW可程控直流電源供應器
 62000H-P系列具寬範圍輸出特性
 汽車電氣特性模擬測試
62000H-P系列型號為輸入具主動式PFC低電流諧波饋網，此可節省高功率測
試下用電成本及電力系統配置，且擁有寬範圍輸出特性， 使用者可在額定功率
下，操作更寬廣的電壓與電流範圍，並不會被侷限於單一的滿功率操作點，適用
於多樣性規格的產品如電子零件測試、伺服電源產品測試、電池周邊產品測試、
車用電子零組件測試等。以62180H-1800P為例，輸出規格為1800V/30A/18kW
可於不同的組合中靈活操作如圖所示。
62000H系列直流電源具有高速CV動態響應斜率可控制最高達40V/ms，此可應用於許多汽車法規之電器特性測試，包含LV148, LV123, ISO
16750-2, VW 80000, GS 95024-2-1等部分測項，針對於汽車零組件及電氣系統於啟動和運行過程等動態電壓測試，搭配Chroma Softpanel圖形
化軟件，使用者更可一鍵操作輸出測試，快速地進行產品穩定性驗證，節省使用者開發時程。(詳細支援測項請參考致茂網站 - Model 62000P 與

 具有溫控轉速調節
17. 均流端子
 主/從並聯使用
18. 遠端壓降補償端子
 遠端回授連接端子至負載
19. GPIB或Ethernet介面
 (2kW/5kW/10kW/15kW機型選配，二選一)
20. GPIB介面 (18kW機型，選配)
21. Ethernet介面 (18kW機型，標配)
22. AC輸入端子
 訂購資訊
註 *1 : 所有機型皆可訂購使用於市電200/220Vac, 380/400Vac與440/480Vac (600V/1000V機型)
註 *2 : 如需200/220 Vac 或 440/480 Vac (30V/40V/100V/450V)機型，請連絡致茂辦公室
註 *3 : 62000H-P機型具有功率因數校正>0.98與寬範圍輸出       註 *4 : 請連絡致茂辦公室
功率輸出範圍 62000H 系列可程控直流電源供應器
2KW 62020H-150S : 可程控直流電源供應器  150V/40A/2KW 具有太陽電池模擬功能
5KW
62050H-40 : 可程控直流電源供應器  40V/125A/5KW
62050H-450 : 可程控直流電源供應器  450V/11.5A/5KW
62050H-600 : 可程控直流電源供應器  600V/8.5A/5KW
62050H-600S : 可程控直流電源供應器  600V/8.5A/5KW 具有太陽電池模擬功能
10KW
62075H-30 : 可程控直流電源供應器  30V/250A/7.5KW
62100H-30 : 可程控直流電源供應器  30V/375A/11KW
62100H-40 : 可程控直流電源供應器  40V/250A/10KW
62100H-100P*3 : 可程控直流電源供應器  100V/250A/10KW
62100H-450 : 可程控直流電源供應器  450V/23A/10KW
62100H-600 : 可程控直流電源供應器  600V/17A/10KW
62100H-600S : 可程控直流電源供應器  600V/17A/10kW 具有太陽電池模擬功能
62100H-1000 : 可程控直流電源供應器  1000V/10A/10KW
15KW
62150H-40 : 可程控直流電源供應器  40V/375A/15KW
62150H-100P*3 : 可程控直流電源供應器  100V/375A/15KW
62150H-450 : 可程控直流電源供應器  450V/34A/15KW
62150H-600 : 可程控直流電源供應器  600V/25A/15KW
62150H-600S : 可程控直流電源供應器 600V/25A/15KW 具有太陽電池模擬功能
62150H-1000 : 可程控直流電源供應器  1000V/15A/15KW
62150H-1000S : 可程控直流電源供應器  1000V/15A/15kW 具有太陽電池模擬功能
18KW
62180H-1800P : 可程控直流電源供應器  1800V/30A/18KW
62180H-1800S : 可程控直流電源供應器  1800V/30A/18KW 具有太陽電池模擬功能
選購配件
A620024 : GPIB 介面卡 (2kW/5kW/10kW/15kW機型專用) (工廠出貨安裝)
A620025 : Ethernet 介面卡 (工廠出貨安裝)
A620026 : 19吋機框耳架